הכנה ל-י' שבט
יום ההילולא )הסתלקות( של הרבי הקודם מליובאוויטש, אדמו"ר

הריי"צ, ויום קבלת הנשיאות של ממלא מקומו הרבי נשיא דורנו, רבי
מנחם מענדל שניאורסון מליובאוויטש.

יום הסתלקות
( ה'תש"י בשבט של1950י' הסתלקותו יום הוא )

הרבי הקודם, נשיאה השישי של חסידות חב"ד, רבי יוסף
יצחק שניאורסון מליובאוויטש )הרבי הריי"צ(. מידי שנה
'שער' לשפע נפתח )'הילולא'( ביום הסתלקות הצדיק
רוחני חדש היורד לעולם, נתינת כח להתעלות בעבודה
היא זה שפע לקליטת הכלי הכנת אמנם הפנימית.
תורתו ולימוד בכלל הצדיק של בפועלו ההתבוננות

צריכים לבד להפוך את השטות דלעומת
זה והרתיחה של הנפש הבהמית – לקדושה."

)משיחת י' שבט ה'תשי"א(

5

הסיפור השבועי

תשובה ישירה
הוא ישב מכוּוץ, מנסה להיבלע במושבו. גלגלי הרכבת
שקשקו מונוטונית, ומסביב נשמעו קולות שיחה שגרתית,
אבל בעבורו, יהודי באותם ימים של האימפריה הרוסית,

נסיעה ברכבת טמנה בחובה סכנות.
( תרע"ג בשנת היה השלטון1913זה ימי בשלהי ,)

אימה שזרעו השחורות', 'המאות כנופיות הצארי.
ברחובות וזכו לתמיכת השלטון, עשו פוגרומים אכזריים
בקהילות היהודיות. באותו זמן הפוגרומים הגדולים כבר
פסקו, אבל עדיין לא אחת התנפלו בריונים על נוסעים

יהודים תמימים והשליכו אותם מחלון הרכבת הדוהרת.

תשובה כזאת יכול

לומר רק אדם בעל דעה יציבה. זה יהודי אמיתי, למוות
ולחיים!".

הרב מצ'רניגוב נדהם. הוא לא העלה על דעתו שדוקא
תעורר יצחק יוסף רבי והנועזת של הישירה התשובה

הערכה גדולה כל כך בלב הכומר.
(, נפגש הרבי הריי"צ1929כעבור שנים, בשנת תרפ"ט )

עם הרב יצחק שניאורסון בפריס. במהלך שיחתם הזכיר
הוא כי וסיפר ברכבת, האירוע את מצ'רניגוב הרב לו
עם במפגש זאת עד שסיפר כך מהדברים, כל התפעל
וייצמן וסוקולוב – והללו ראשי הציונות – אוסישקין,
התפעלו גם הם מאוד מתעוזתו של הרבי ומנחישות רוחו.

)על פי סיפורו של הרב שניאורסון ואיגרתו של הרבי הריי"צ(